
Fra: Per Arne Traa <patraa@statoil.com>
Sendt: torsdag 28. desember 2017 14.58
Til: Postmottak Meland
Emne: FW: Flom i Holtermandsvegen
Vedlegg: Viser til oversvømmelsen i Holtermandsvegen natt til 06.doc

Kategorier: Gul kategori

Til Meland Kommune, rådmann.

Torsdag 21. desember erfarte vi dessverre nok en gang flom i Holtermandsvegen. Igjen kan vi konstatere at manglende / ikke fungerende avløpssystem for overvann ved store nedbørsmengder i og rundt Frekhaug senter er årsaken til at vann føres nedover mot Holtermandsvegen ved store nedbørsmengder. Hovedveg fra Sagstad og krysset ved senteret var fullt av grus etter mye overvann. Når det skjer blir det flom hos oss. Igjen ble vi reddet av Lindås og Meland Brann og redning som stilte med store mannskaper og greide å redde husene. All honnør til dem.

Beboerne i Holtermandsvegen har siden 2005 påpekt at tiltak må gjøres i senterområdet. Som alle vitterlig vet, vann renner nedover! Tiltak gjort nedenfor Holtermandsvegen har økt kapasiteten på overvannledningsnettets men det er på langt nær tilstrekkelig i forhold til mengden av vann vi blir utsatt for.

Vi ber derfor om at Meland kommune straks tar tak i rotårsaken som er manglende / ikke fungerende avløpssystem i og rundt Frekhaug senter inkludert avløpssystem for hovedveg. Uavhengig av eierskap og ansvar for avløpssystem så mener vi at Meland Kommune har et forvalter/påse ansvar på vegne av innbyggerne. Vi forventer at Meland Kommune tar ansvar, setter krav og sørger for at nødvendige tiltak blir utført.

Vi forventer at Meland Kommune iverksetter strakstiltak på eksisterende avløpssystem, samt at Meland Kommune gjennom planlegging av nytt vegkryss og veg opp mot Sagstad setter krav til utbedringer av overvannsystem slik at problemet kan bli løst en gang for alle.

Vedlagt brev fra 2005 samt epost fra 2014.

Tilbakemelding i form av en tiltaksliste mottas med takk.

Mvh
Per Arne Traa

From: Per Arne Traa
Sent: 20. januar 2014 08:50
To: 'anny.bastesen@meland.kommune.no'; 'postmottak@meland.kommune.no'
Subject: Flom i Holtermandsvegen

Til Meland Kommune ved Anny Bastesen, Sektorsjef teknisk.

Vedlagte brev sendte vi til kommunen for over åtte år siden. Beboerne i Holtermandsvegen har igjen vært utsatt for flom. 15 november og 29 desember flommet det igjen med det resultat at hus og garasjer ble utsatt for vannskader med de konsekvenser det medfører. En familie må flytte ut av huset under rehabilitering. Begge gangene har brann og redningsetaten mobilisert.

Som beskrevet i brevet datert 12.10.2005 øker vannmengden som kommer nedover mot Holtermandsvegen. Myren blir en flomstor bekk uten store nedbørsmengder. Trenden har økt mer og mer siden 2005. Som beskrevet tidligere sees dette i sammenheng med utbygging av Frekhaug senter og videre utbygging/utfylling på Langeland.

I brevet satt vi opp fem aksjoner. De to første aksjonene er utført. Desverre må vi konstantere at ingenting er blitt gjort med det vi anser som årsaken til problemet. Kommunen har riktignok uttrykt til oss, og i media at de vil se på rørsystemet nedenfor Holtermandsvegen i vegfyllingen, og hvis nødvendig gjennomføre utbedringer der som sikrer at vannet som kommer nedover ikke stopper opp i vegfylligen. Vi støtter selvsagt dette initiativet, men vil samtidig påpeke at kommunen må rette fokuset på årsak og sette inn tiltak for å unngå at vannmassene går ned mot Holtermandsvegen, ref aksjon 3-5 i brev datert 12.10.2005.

Desverre erfarer vi det samme nå som i 2005. Vi ber derfor igjen at kommunen tar tak i de aksjonene som vi listet for over åtte år siden og komme tilbake med konkret informasjon og en plan for gjennomføring av nødvendige tiltak.

Dette brevet kan og sees på som et innspill til rullering av kommuneplan, samfunnsdel og arealdel. Tar kommunen tilstrekkelig hensyn til problemstillingen nevnt ovenfor i forbindelse med utbygginger?

Vi forventer klare svar og er som alltid åpen for en god dialog. Hører fra dere.

Vennlig hilsen
Per Arne Traa
Holtermandsvegen 12b

Vedlegg: Viser til oversvømmelsen i Holtermandsvegen natt til 14.09.05.

The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is intended for the addressee only. Any unauthorized use, dissemination of the information or copying of this message is prohibited. If you are not the addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete this message.
Thank you